
Senso Vita 

Svět sluchadla Senso Vita je zaměřen na uživatele. Vyvinuli jsme série 
sluchadel, která mohou splnit vaše požadavky jednoduchým, účinným a 

příjemným způsobem. 
Jak je to možné? Sluchadlo Senso Vita je řešeno tak, že se zaměřuje na 

uživatele, tím, že se dokáže přizpůsobit individuálním požadavkům. Jaké 
to jsou požadavky? Rozhodli jsme se zaměřit na čtyři oblasti, o nichž se 

domníváme, že jsou důležité pro kvalitu života lidí se sluchovou ztrátou. 
Snadnost poslechu 

Snadnost komunikace 

Snadnost návyku 

Snadnost použití 

Série sluchadel Senso Vita je navržena tak, aby splnila každý z těchto 
požadavků. Ačkoli sluchadla nemohou obnovit normální sluch, 

technologická řešení zvolená pro Senso Vita vám pomohou k dosažení čtyř 
důležitých cílů života se sluchovou ztrátou: aby vám bylo příjemně, abyste 

byli zapojeni do společnosti, abyste byli sami sebou a abyste byli volní. 
Modely Senso Vita 

Kanálové  

Zvukovodové 

Závěsné mini 

Závěsné výkonné 

Uživatelské výhody 

Příjemná a přirozená reprodukce zvuku 

Automatická úprava zesílení podle poslechové situace 

Zdůraznění řeči v hlučném prostředí 

Přizpůsobení se vašim specifickým potřebám 

Velmi nízká spotřeba baterií 

Zvýšená ochrana před rušením mobilními telefony 

Speciální prvky 

Systém SoundShape (barva zvuku) zajišťuje příjemnou a přirozenou 

reprodukci zvuku 

Systém SoundFocus (zaostřeno na zvuk) se soustřeďuje na řeč  

Systém SoundControl (ovládání zvuku) usnadňuje individuálnější seřízení 
Systém FreeSound (oproštěný zvuk) vám dává volnost soustředit se při 

poslechu na jiné věci než na vaše sluchadlo 

 


